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KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO  

SAULIAUS DAVAINIO VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2024 METUS  

  

Kauno rajono savivaldybės Tarybos (toliau – Tarybos) nario veiklos ataskaita už 2024 m. 

parengta atliekant Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme bei Kauno rajono savivaldybės 

tarybos reglamente nustatytas Tarybos nario pareigas.  

2024 m. dalyvavau visuose 11-oje Tarybos posėdžių, taip pat visuose Socialinių reikalų ir 

sveikatos komiteto, kuriam pirmininkauju, posėdžiuose (šiame komitete buvo svartyti 136 sprendimų 

projektai), Tarybos kolegijos posėdžiuose, Apdovanojimų komisijos posėdžiuose, Kauno rajono 

savivaldybę atstovavau Lietuvos savivaldybių asociacijos narių atstovų suvažiavimuose.  

Vykdydamas Tarybos nario pareigas didelį dėmesį skyriau ir posėdžių metu balsuodamas 

UŽ (sprendimų projektams buvo pritarta Taryboje) palaikiau šiuos sprendimų projektus:  

Dėl pritarimo projektui „Socialinio būsto fondo plėtra Kauno rajono savivaldybėje“ ir 

bendro jo finansavimo užtikrinimo.  

Taryba pritarė sprendimo projektui ir atsirado galimybė pasinaudojant Europos Sąjungos 

parama įgyvendinti Kauno rajono savivaldybės administracijos projektą „Socialinio būsto fondo 

plėtra Kauno rajono savivaldybėje“ ir įsigyti socialinius būstus, skirtus asmenims su negalia ir 

gausioms šeimoms, taip padidinant galimybes gauti reikalingą paslaugą.  

Dėl pritarimo projektui „Sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros 

paslaugų infrastruktūros modernizavimas Kauno rajono savivaldybėje“.  

Sprendimo projektui Taryba pritarė, tai sudarė galimybę pasinaudojant Europos Sąjungos 

parama įgyvendinti projektą „Sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų 

infrastruktūros modernizavimas Kauno rajono savivaldybėje“, sutelkti bendradarbiavimui Kauno 

rajone veikiančias asmens sveikatos priežiūros įstaigas ir siekti kokybiškų, prieinamų bei efektyvių 

sveikatos priežiūros paslaugų teikimą Kauno rajono gyventojams. 

Dėl Kauno rajono savivaldybės užimtumo didinimo 2024 m. programos patvirtinimo. 

Tarybos sprendimu patvirtinta Užimtumo didinimo programa, kuria siekiama užtikrinti 

didesnį, tvarų ir ilgalaikį gyventojų užimtumą, kad kiekvienas gyventojas galėtų rasti turimą 

kvalifikaciją atitinkantį darbą ir užsitikrinti tinkamą pragyvenimo lygį. 

Dėl Kauno rajono savivaldybės 2024 m. socialinių paslaugų plano patvirtinimo. 

Sprendimo projekto, kuriam Taryba pritarė, tikslas – planuoti socialinių paslaugų teikimą 

Kauno rajono gyventojams. Kauno rajono savivaldybės 2024 m. socialinių paslaugų plane pateikta 

informacija apie socialines paslaugas, kurios teikiamos ar planuojamos teikti Savivaldybės 
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gyventojams, ir apie įstaigas, teikiančias socialines paslaugas Savivaldybėje. Socialinių paslaugų 

plane numatytos ir Kauno rajono savivaldybės prioritetinės gyventojų socialinės grupės:  

• gyventojai, turintys negalią, ir jų šeimos  

• šeimos, auginančios vaikus  

• senyvo amžiaus asmenys  

Minėtoms gyventojų socialinėms grupėms 2024 m. socialinių paslaugų plane numatytos 

teikti įvairios socialinės paslaugos. Savivaldybėje didžiausias poreikis yra dienos socialinės globos 

asmens namuose paslaugoms ir pagalbos į namus paslaugoms. Pagrindiniai socialinių paslaugų 

teikėjai Kauno rajono savivaldybėje yra SBĮ Kauno rajono socialinių paslaugų centras, SBĮ Vaiko 

gerovės centro „Gynia“, SBĮ Čekiškės socialinių paslaugų namai. Socialines paslaugas Kauno rajono 

gyventojams teikia ir kiti socialinių paslaugų teikėjai.  

 

 

Kauno rajono savivaldybės Tarybos narys Saulius Davainis su Kauno rajono meru Valerijumi Makūnu,  

vicemere Raminta Popoviene ir administracijos direktoriumi Šarūnu Šukevičiumi Kauno rajono  

socialinių darbuotojų dienos šventėje. Raudondvaris. (Nuotrauka iš Kauno rajono savivaldybės archyvo, 2024 m.) 
 

Dėl pritarimo projektui „Socialinių paslaugų įstaigos senyvo amžiaus asmenims 

infrastruktūros modernizavimas Kauno rajono savivaldybėje“ ir bendro jo finansavimo 

užtikrinimo.  

Taryba pritarė projektui „Socialinių paslaugų įstaigos senyvo amžiaus asmenims 

infrastruktūros modernizavimas Kauno rajono savivaldybėje“ ir tai sudarė galimybę pasinaudojant 

Europos Sąjungos parama modernizuoti Čekiškės socialinių paslaugų namų infrastruktūrą ir pagerinti 

socialinių paslaugų kokybę senyvo amžiaus asmenims.   
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Dėl pritarimo projektui „Mobilių komandų aprūpinimas automobiliais Kauno rajono 

savivaldybėje“.  

Šiuo sprendimo projektu, kurio pareiškėjas Kauno rajono savivaldybės administracija, o 

partneriai – VšĮ Vilkijos pirminės sveikatos priežiūros centras, UAB „Slauga ir priežiūra“ ir UAB 

„Raudondvario klinika, buvo siekiama užtikrinti ilgalaikės priežiūros paslaugų plėtrą Kauno rajono 

savivaldybėje aprūpinant 3 (tris) mobilias komandas darbui reikalingais automobiliais. Taryba 

sprendimo projektui pritarė.  

Dėl pritarimo viešosios įstaigos Vilkijos pirminės sveikatos priežiūros centro projektui 

„Ilgalaikės priežiūros paslaugų plėtra VšĮ Vilkijos pirminės sveikatos priežiūros centre“.  

Taryba pritarė sprendimo projektui ir sudarė galimybę teikti paraišką ir gauti finansavimą 

siekiant užtikrinti ilgalaikės priežiūros paslaugų plėtrą Kauno rajono savivaldybėje – t. y. 

modernizuoti VšĮ Vilkijos pirminės sveikatos priežiūros centro infrastruktūrą pritaikant ją asmenų, 

sergančių Alzheimerio liga ir demencija, gydymui. Taip pat modernizuoti ir plėtoti paliatyviosios 

pagalbos paslaugoms teikti reikalingą infrastruktūrą.  

               

                       Kauno rajono savivaldybės Tarybos narys Saulius Davainis lankosi Vilkijos PSPC  

                       po išvažiuojamojo Socialinių reikalų ir sveikatos komiteto posėdžio.  

                       (Nuotrauka iš asmeninio archyvo, 2024 m.)  
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Dėl pritarimo projektui „Kauno rajono sveikatos centro veiklos modelio diegimas“ 

įgyvendinimui.  

Sprendimo projektu, kuriam Taryba pritarė, siekiama Kauno rajono savivaldybėje teikti 

inovatyvias pirminės sveikatos priežiūros paslaugas ir sukurti Kauno rajono savivaldybės sveikatos 

centro organizavimo modelį.  

 

 

Kauno rajono savivaldybės Tarybos narys Saulius Davainis Garliavos medicinos centro ir LSMU Kauno ligoninės  

bendro projekto, kurio tikslas – modernizuoti centro infrastruktūrą, pristatymo visuomenei renginyje. Garliava.  

(Nuotrauka iš Kauno rajono savivaldybės archyvo, 2024 m.) 

 

  

Dėl Kauno rajono savivaldybės bendruomeninių ir nevyriausybinių organizacijų 

finansavimo konkurso tvarkos aprašo.  

Sprendimo projektui Taryba pritarė. Šiuo sprendimu patvirtintas Kauno rajono savivaldybės 

bendruomeninių ir nevyriausybinių organizacijų finansavimo konkurso tvarkos aprašas, kuris skirtas 

skatinti ir aktyvinti Kauno rajono bendruomeninių ir nevyriausybinių organizacijų veiklą, 

iniciatyvumą ir savarankiškumą. Šis tvarkos aprašas nustato Kauno rajono savivaldybės teritorijoje 

veikiančių bendruomeninių ir nevyriausybinių organizacijų finansavimo konkurso tvarką, paraiškų 

pateikimą, vertinimą, lėšų skyrimą, atsiskaitymą.  

Dėl Kauno rajono Darnaus judumo plano tvirtinimo.  

Tarybos sprendimu patvirtintas Kauno rajono darnaus judumo planas, kuriame numatytos 

strateginės Kauno rajono savivaldybės susisiekimo sistemų vystymo, darnaus judumo aspektu, 

kryptys. Darnaus judumo plano patvirtinimas sudarė prielaidas ieškoti išorinių finansavimo 

galimybių (pvz. Europos Sąjungos fondų, Valstybės programų finansavimo) Kauno rajono susiekimo 
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ir mobilumo sistemų plėtrai finansuoti, užtikrinant teisinį pagrindą sistemingai planuoti ar rezervuoti 

minėtoms susisiekimo sistemoms reikalingas teritorijas.  

 

 
 

Kauno rajono savivaldybės Tarybos narys Saulius Davainis su Kauno rajono meru Valerijumi Makūnu,  

vicemere Raminta Popoviene ir Tarybos nariais bei administracijos atstovais Lietuvos savivaldybių asociacijos  

„Auksinės krivūlės“ apdovanojimų šventėje. Vilnius. (Nuotrauka iš Kauno rajono savivaldybės archyvo, 2024 m.) 

         

Nuolat lankausi Kauno rajono seniūnijose bei įvairiose Kauno rajono įstaigose, susitinku su 

mūsų krašto gyventojais ir aptariu bei sprendžiu įvairius gyventojų klausimus susijusius su sveikatos 

priežiūra, socialinėmis paslaugomis, švietimu, infrastruktūros gerinimu. Dalyvauju Kauno rajone 

vykstančiuose renginiuose.  

2024-ieji metai Kauno rajone buvo pradėtų darbų tęstinumo ir naujų darbų pradžios 

laikotarpis. Palaikiau ir balsavau UŽ Tarybos sprendimų projektus, susijusius su socialinio būsto 

fondo plėtra, Kauno rajono gyventojų užimtumo didinimu, socialinių paslaugų organizavimu ir 

teikimu, asmens sveikatos priežiūros paslaugų užtikrinimu ir kokybės gerinimu, bendruomeninių ir 

nevyriausybinių organizacijų veiklos finansavimu, darnaus judumo užtikrinimu ir daug kitų 

sprendimų projektų susijusių su viešosiomis paslaugomis, skirtomis Kauno rajono gyventojams.  

 

Siekiant aptarti ir kartu spręsti Kauno rajono gyventojams svarbius klausimus, kviečiu kreiptis: 

 

Tel: +370 678 23 923  El. paštas: saulius.davainis@krs.lt 

Facebook: https://facebook.com/saulius.sawlioogs 

 

Pagarbiai,  
 

Kauno rajono savivaldybės tarybos narys    Saulius Davainis  

mailto:saulius.davainis@krs.lt
https://facebook.com/saulius.sawlioogs

